
Mistryně Prahy 10 
 

V pátek 25. 11. 2022 se naše starší žákyně zúčastnily obvodního kola 

florbalového turnaje. V základní skupině nenašly přemožitele a jednoznačně 

ovládly skupinu. V semifinále narazily na ZŠ Karla Čapka a bez větších problémů 

postoupily do finále. 

Ve Finále na holky čekala ZŠ Olešská. Zápas to byl velmi napínavý. Po velkém boji 

si děvčata vypracovala vedení 4:2, které držely ještě 30 sekund před koncem. 

Poté následovaly dvě chyby v obraně a 3 sekundy před koncem zápasu ZŠ 

Olešská vyrovnala a vše se zdálo být ztraceno. Následovalo prodloužení ,, Náhlá 

smrt, kdo dá gól vyhrál“, kde štěstí stálo při nás a po nádherné nahrávce nohou, 

kterou by mohl závidět kdejaký hráč současného mistrovství světa ve fotbale, 

holky vítězí a zaručující si tak postup mezi nejlepší týmy celé Prahy. 

Reprezentantky školy: Viktorie Pípalová, Karolína Škopová, Karolína Kalná, 

Kateřina Kodadová, Barbora Švábová, Anežka Pešková, Klára Kapalová, Stella 

Gajtandžieva, Viktorie Machulová 

 

 


